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RaboBankwedstrijd 2015
Zwartsluis, 21-11-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 2 / 2 1:45.95 200600006 1:41.35
2. Isa Koobs De Eerste Kolk 2 / 1 2:09.32 200700250 1:50.89
3. Jessica Dekkinga Zignea 1 / 2 2:10.80 200600180 1:59.15
4. Carlijn Boltendal Zignea 1 / 3 NT 200700082 2:04.84

AFGEM Joelle Kagenaar Zignea 2 / 3 2:07.23 200600070

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 3 / 2 1:31.21 200500518 1:31.72
2. Roos Schuite ZVZwartsluis 3 / 4 1:36.63 200400526 1:32.34
3. Maritha de Jager De Eerste Kolk 3 / 1 1:36.07 200500314 1:34.42
4. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 2 / 2 1:37.32 200500068 1:35.63
5. Anouk Bosman De Eerste Kolk 3 / 3 1:35.13 200500836 1:35.76
6. Carlijne Sam ZVZwartsluis 2 / 1 1:42.48 200400196 1:39.04
7. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 2 / 3 1:39.42 200402824 1:40.00
8. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 2 / 4 1:42.92 200500076 1:43.22

DIS Natalie Koole Zignea 1 / 3 2:06.52 200500882
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Zoë Stobbe Zignea 1 / 2 1:58.97 200501424
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Lieke van der Wal Zignea 1 / 1 2:06.76 200501428
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk 1 / 4 NT 200500450
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 2 / 2 1:31.45 200400699 1:32.36
2. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 2 / 1 1:47.91 200501663 1:46.17
3. Maarten Roos Zignea 2 / 4 1:51.48 200401009 1:46.59
4. Marco Wagter Steenwijk 1934 1 / 2 2:09.14 200500003 1:46.98
5. Tim Bosman De Eerste Kolk 2 / 3 1:44.42 200402389 1:50.25
6. Jarno Bolle Zignea 1 / 1 NT 200401011 1:54.48
7. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1 / 3 2:21.22 200401189 2:16.21
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RaboBankwedstrijd 2015
Zwartsluis, 21-11-2015

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 5 / 1 1:19.25 200300104 1:16.07
2. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 4 / 2 1:24.08 200200358 1:23.61
3. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 4 / 1 1:26.34 200302708 1:25.48
4. Dominic Vis ZVZwartsluis 4 / 3 1:25.87 200303568 1:29.18
5. Bonne Wiersma Zignea 1 / 3 NT 200303940 1:37.13
6. Caia van Leeuwen Zignea 1 / 2 1:45.24 200203176 1:39.90

Jeugd 1 en ouder

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 5 / 2 1:16.01 199701984 1:16.45
2. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 5 / 4 1:19.40 199900926 1:22.37
3. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 3 / 3 1:28.99 200000316 1:26.00
4. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 2 1:31.88 200100032 1:29.39
5. Mirthe van der Voorst Zignea 2 / 3 1:32.48 200005482 1:29.66
6. Nathalie Flohil Zignea 3 / 2 1:28.52 200103446 1:30.14
7. Maranka Huitema ZVZwartsluis 3 / 1 1:29.07 199500302 1:33.73
8. Cynthia Groen Steenwijk 1934 1 / 1 NT 199701060 1:33.95
9. Mariette Leusink De Eerste Kolk 4 / 4 1:26.73 200004470 1:34.33

10. Corinne Leusink De Eerste Kolk 2 / 1 1:36.83 200103000 1:34.92
11. Desiree Kampherbeek ZVZwartsluis 3 / 4 1:29.41 199400188 1:37.13
DIS Demi Visscher De Eerste Kolk 5 / 3 1:17.66 200101874

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Arie de Jager De Eerste Kolk 2 / 2 1:32.62 200300449 1:33.03
2. Frits Schutte Zignea 1 / 2 1:41.10 200203097 1:33.37
3. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 2 / 1 1:40.53 200203343 1:35.98
4. Chris Draaistra Zignea 1 / 1 NT 200304303 1:43.26

DIS Thomas Kiburg Steenwijk 1934 3 / 1 1:31.67 200300063
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Justin Koole Zignea 1 / 3 1:47.39 200203305
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lennard Beens De Eerste Kolk 3 / 2 1:24.23 200200099
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 3 en ouder

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 5 / 2 1:05.01 199900311 1:08.88
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 5 / 3 1:10.42 200000943 1:09.66
3. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 4 / 3 1:12.70 200000001 1:10.74
4. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 4 / 2 1:12.42 199900763 1:12.68
5. Edwin Kanis De Eerste Kolk 5 / 1 1:11.68 199601553 1:13.51
6. Diederik de Boer Steenwijk 1934 5 / 4 1:12.42 200000269 1:13.77
7. Jelle Heijman Steenwijk 1934 4 / 4 1:16.86 200000635 1:16.60
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RaboBankwedstrijd 2015
Zwartsluis, 21-11-2015

Programmanr. 6, Heren, 100m rugslag, Junioren 3 en ouder

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

8. Daan Jansema ZVZwartsluis 4 / 1 1:16.32 200100545 1:18.07
9. Richard Ruijg De Eerste Kolk 3 / 3 1:24.35 199800089 1:24.26

10. Laurens Curfs De Eerste Kolk 2 / 3 1:35.32 200100273 1:33.56

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 2 / 2 1:50.28 200600298 1:50.66
2. Carlijn Boltendal Zignea 1 / 2 NT 200700082 2:05.31
3. Maud Dokter Steenwijk 1934 1 / 3 NT 200601672 2:08.21
4. Jessica Dekkinga Zignea 2 / 4 2:23.89 200600180 2:08.47
5. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 1 2:10.05 200600146 2:19.10
6. Daphne Breurkes De Eerste Kolk 1 / 4 NT 200601908 2:33.01

DIS Maaike Bosman Zignea 1 / 1 NT 200700624
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Joelle Kagenaar Zignea 2 / 3 2:04.78 200600070

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 1 / 2 2:02.31 200600051 1:52.91
2. Dirk Zwaneveld Zignea 1 / 3 2:06.55 200601041 1:58.99
3. Storm Tolsma Zignea 1 / 1 NT 200600277 2:00.36

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Kyra van der Voorst Zignea 3 / 4 1:49.98 200400570 1:41.81
2. Linde Scholten ZVZwartsluis 2 / 1 1:58.92 200402090 1:44.39
3. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 3 / 1 1:48.31 200401258 1:45.02
4. Roos Schuite ZVZwartsluis 3 / 3 1:47.53 200400526 1:45.30
5. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 2 / 2 1:51.77 200500838 1:46.20
6. Abri Wiersma Zignea 1 / 3 NT 200403854 1:49.36
7. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 2 / 3 1:56.39 200500286 1:53.15
8. Sophie Leusink De Eerste Kolk 2 / 4 2:02.80 200500002 2:01.90
9. Nienke Koopman Zignea 1 / 2 NT 200403852 2:02.13

DIS Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1 / 1 NT 200500212
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3 / 2 1:45.34 200500068
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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RaboBankwedstrijd 2015
Zwartsluis, 21-11-2015

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Yannick van Schendel Zignea 2 / 3 1:51.70 200401239 1:52.47
2. Chris Huisman Steenwijk 1934 2 / 1 1:53.62 200400479 1:52.98
3. Maarten Roos Zignea 1 / 2 1:58.60 200401009 1:58.73
4. Jarno Bolle Zignea 1 / 3 2:15.61 200401011 2:18.78

DIS Kay van Sleen Steenwijk 1934 2 / 2 1:46.13 200400083
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Hannah Hulst ZVZwartsluis 6 / 1 1:28.60 200300264 1:27.10
2. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 5 / 2 1:37.26 200201132 1:37.97
3. Mandy Hansma ZVZwartsluis 5 / 4 1:40.83 200302980 1:38.98
4. Brenda Brouwer ZVZwartsluis 3 / 3 1:46.71 200304292 1:42.56
5. Karin de Haan 't Tolhekke 2 / 2 1:48.07 200301456 1:42.63
6. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 4 / 2 1:41.89 200300102 1:44.71

Sanne van Luyk De Eerste Kolk 3 / 2 1:45.57 200202210 1:44.71
8. Marleen Bolle Zignea 4 / 4 1:44.82 200200880 1:45.22
9. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 2 / 3 1:48.80 200302924 1:45.75

10. Iris Treur ZVZwartsluis 1 / 1 1:57.95 200205616 1:46.16
11. Caia van Leeuwen Zignea 4 / 1 1:44.23 200203176 1:46.89
12. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1 / 2 1:49.39 200301784 1:49.33

AFGEM Nika Dekker Steenwijk 1934 4 / 3 1:42.99 200302722

Jeugd 1 en ouder

1. Leandra Vedder Steenwijk 1934 6 / 2 1:19.20 199600866 1:19.62
2. Ageeth de Haan 't Tolhekke 6 / 3 1:19.33 199901022 1:20.56
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 6 / 4 1:31.23 199900840 1:32.41
4. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 5 / 3 1:39.07 200003016 1:39.54
5. Leonie Knook Zignea 3 / 1 1:47.77 200100668 1:49.95
6. Nathalie Flohil Zignea 1 / 3 1:49.40 200103446 1:52.58
7. Mirthe van der Voorst Zignea 2 / 1 1:49.22 200005482 1:56.54

AFGEM Demi Huismans ZVZwartsluis 5 / 1 1:39.76 200002246

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Geert de Haan 't Tolhekke 3 / 1 1:45.35 200200369 1:33.54
2. Patrick Timmerman 't Tolhekke 3 / 2 1:43.91 200203591 1:43.47
3. Thijs Goossens Zignea 2 / 2 1:54.38 200204401 1:51.45
4. Justin Koole Zignea 2 / 3 1:56.05 200203305 1:54.82
5. Frits Schutte Zignea 1 / 3 2:01.91 200203097 1:55.23
6. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 1 / 2 2:01.07 200301473 1:56.64

AFGEM Jordy Koopman Zignea 4 / 2 1:28.28 200200611
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RaboBankwedstrijd 2015
Zwartsluis, 21-11-2015

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag

Junioren 3 en ouder

1. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 5 / 2 1:13.20 199600465 1:13.26
2. Alex Huizenga ZVZwartsluis 5 / 3 1:20.10 199800687 1:22.55
3. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 4 / 3 1:29.53 199900783 1:24.42
4. Julian Hansman ZVZwartsluis 5 / 4 1:25.94 200000029 1:24.75
5. Kees Vos ZVZwartsluis 5 / 1 1:24.19 199703081 1:26.26
6. Robert Jansema ZVZwartsluis 4 / 1 1:31.37 199900309 1:32.02
7. Daniel Benne ZVZwartsluis 3 / 3 1:44.14 200100867 1:43.21
8. Eef van de Berg Zignea 2 / 1 1:58.16 200101781 2:00.92

DIS Martijn Sam ZVZwartsluis 4 / 4 1:32.40 200100169
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

BM Jordi Stroop Zignea 1 / 1 NT 200302363 1:56.41

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 1 / 1 54.80 200600958 51.92
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 1 / 2 51.23 200600006 52.22
3. Kim Schraa ZVZwartsluis 1 / 3 53.52 200600298 52.28

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1 / 2 1:04.85 200600005 1:03.04

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 1 / 2 1:31.21 200400442 1:33.79
2. Kyra van der Voorst Zignea 1 / 3 1:52.82 200400570 1:46.37
3. Maritha de Jager De Eerste Kolk 1 / 1 NT 200500314 1:47.60

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1 / 2 1:50.87 200400699 1:45.20
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RaboBankwedstrijd 2015
Zwartsluis, 21-11-2015

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 1 / 2 1:38.10 200200358 1:34.72
2. Karin de Haan 't Tolhekke 1 / 4 2:02.75 200301456 1:54.13

Jeugd 1 en ouder

1. Leandra Vedder Steenwijk 1934 3 / 2 1:11.49 199600866 1:12.17
2. Elianne Huitema ZVZwartsluis 3 / 3 1:14.89 199700258 1:13.65
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 3 / 4 1:20.10 199900840 1:22.07
4. Ageeth de Haan 't Tolhekke 2 / 3 1:22.17 199901022 1:23.04
5. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 3 / 1 1:18.52 199900926 1:23.57
6. Marianne Naberman De Eerste Kolk 2 / 2 1:21.86 199701984 1:23.91
7. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 2 / 1 1:26.77 200000316 1:25.57
8. Demi Visscher De Eerste Kolk 2 / 4 1:28.48 200101874 1:34.51
9. Chanien Gras 't Tolhekke 1 / 1 1:51.58 199802076 1:38.70

DIS Mariette Leusink De Eerste Kolk 1 / 3 1:44.60 200004470
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 1 / 1 NT 200200099 1:36.60
2. Arie de Jager De Eerste Kolk 1 / 3 1:45.61 200300449 1:53.50

Junioren 3 en ouder

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 2 / 2 1:05.31 199601553 1:08.27
2. Chris van der Linden ZVZwartsluis 2 / 1 1:14.72 200100065 1:13.80
3. Jelle Heijman Steenwijk 1934 2 / 3 1:14.71 200000635 1:14.09
4. Thon Naberman De Eerste Kolk 2 / 4 1:16.06 200000943 1:15.90
5. Laurens Curfs De Eerste Kolk 1 / 2 1:43.31 200100273 1:40.23

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Maud Dokter Steenwijk 1934 1 / 2 NT 200601672 1:38.36
2. Aniek Vuist 't Tolhekke 1 / 3 NT 200600958 1:39.38
3. Isa Koobs De Eerste Kolk 2 / 2 1:51.93 200700250 1:46.86
4. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 3 1:54.44 200600146 2:05.11

DIS Maaike Bosman Zignea 1 / 1 NT 200700624
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer-en/of eindpunt (wel afgezet)

DIS Daphne Breurkes De Eerste Kolk 2 / 1 2:27.16 200601908
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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RaboBankwedstrijd 2015
Zwartsluis, 21-11-2015

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Storm Tolsma Zignea 1 / 2 1:26.66 200600277 1:29.58
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 1 / 3 1:37.00 200600051 1:31.86
3. Dirk Zwaneveld Zignea 1 / 4 NT 200601041 1:35.46
4. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1 / 1 2:00.89 200600005 1:50.32

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 5 / 2 1:18.55 200400442 1:16.01
2. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 5 / 3 1:20.32 200500518 1:19.83
3. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 5 / 1 1:27.57 200402824 1:24.42
4. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 4 / 3 1:32.45 200401258 1:27.17
5. Anouk Bosman De Eerste Kolk 5 / 4 1:30.23 200500836 1:28.71
6. Abri Wiersma Zignea 1 / 1 NT 200403854 1:30.02
7. Carlijne Sam ZVZwartsluis 4 / 4 1:34.51 200400196 1:30.65
8. Linde Scholten ZVZwartsluis 3 / 3 1:39.96 200402090 1:31.63
9. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 4 / 2 1:30.33 200500838 1:33.71

10. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 3 / 2 1:36.83 200500076 1:36.03
11. Sophie Leusink De Eerste Kolk 4 / 1 1:33.13 200500002 1:36.39
12. Nienke Koopman Zignea 1 / 3 NT 200403852 1:40.94
13. Natalie Koole Zignea 3 / 1 1:40.04 200500882 1:42.92
14. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 2 / 2 1:45.57 200500286 1:45.55
15. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1 / 2 2:25.89 200500212 1:49.45
16. Zoë Stobbe Zignea 2 / 3 1:46.20 200501424 1:49.94
17. Lieke van der Wal Zignea 3 / 4 1:45.24 200501428 1:49.97
18. Ellyne Voorhorst De Eerste Kolk 2 / 1 1:48.88 200500450 2:05.57

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 2 / 2 1:28.70 200400083 1:26.95
2. Yannick van Schendel Zignea 2 / 3 1:28.91 200401239 1:27.09
3. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 1 / 3 1:35.54 200501663 1:29.79
4. Marco Wagter Steenwijk 1934 1 / 2 1:35.36 200500003 1:32.00
5. Tim Bosman De Eerste Kolk 2 / 4 1:34.64 200402389 1:32.58
6. Chris Huisman Steenwijk 1934 2 / 1 1:33.70 200400479 1:35.64
7. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1 / 1 2:07.53 200401189 2:19.70
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RaboBankwedstrijd 2015
Zwartsluis, 21-11-2015

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 7 / 2 1:03.93 200300104 1:05.31
2. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 7 / 1 1:14.48 200302708 1:11.33
3. Hannah Hulst ZVZwartsluis 5 / 4 1:21.69 200300264 1:19.89
4. Brenda Brouwer ZVZwartsluis 4 / 2 1:22.86 200304292 1:20.63
5. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 6 / 1 1:18.39 200201132 1:20.92
6. Dominic Vis ZVZwartsluis 5 / 1 1:20.52 200303568 1:21.39
7. Bonne Wiersma Zignea 1 / 3 NT 200303940 1:22.26
8. Mandy Hansma ZVZwartsluis 6 / 4 1:19.65 200302980 1:23.56
9. Marleen Bolle Zignea 3 / 3 1:31.62 200200880 1:29.01

10. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 3 / 1 1:31.76 200302924 1:29.39
11. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 3 / 2 1:27.20 200202210 1:30.67
12. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 2 / 1 1:34.55 200301784 1:32.67
13. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 2 / 3 1:33.76 200300102 1:34.04
14. Iris Treur ZVZwartsluis 1 / 2 2:12.17 200205616 1:43.04

AFGEM Nika Dekker Steenwijk 1934 4 / 4 1:27.19 200302722

Jeugd 1 en ouder

1. Elianne Huitema ZVZwartsluis 7 / 3 1:04.36 199700258 1:04.25
2. Chanien Gras 't Tolhekke 7 / 4 1:15.55 199802076 1:14.95
3. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 6 / 3 1:17.40 200100032 1:16.91
4. Cynthia Groen Steenwijk 1934 1 / 1 NT 199701060 1:19.45
5. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 5 / 2 1:19.90 200003016 1:19.89
6. Desiree Kampherbeek ZVZwartsluis 5 / 3 1:20.51 199400188 1:23.65
7. Maranka Huitema ZVZwartsluis 4 / 3 1:23.50 199500302 1:23.89
8. Corinne Leusink De Eerste Kolk 4 / 1 1:25.59 200103000 1:26.20
9. Leonie Knook Zignea 2 / 2 1:32.32 200100668 1:28.49

AFGEM Demi Huismans ZVZwartsluis 6 / 2 1:15.79 200002246

Programmanr. 24 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-11-2015 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 4 / 4 1:17.50 200300063 1:14.11
2. Geert de Haan 't Tolhekke 4 / 1 1:15.38 200200369 1:14.51
3. Thijs Goossens Zignea 1 / 2 NT 200204401 1:22.85
4. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 3 / 3 1:19.80 200203343 1:22.89
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 3 / 1 1:26.98 200203591 1:26.07
6. Chris Draaistra Zignea 1 / 3 NT 200304303 1:30.84
7. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 2 / 1 1:37.31 200301473 1:34.60

AFGEM Jordy Koopman Zignea 3 / 2 1:18.17 200200611

Junioren 3 en ouder

1. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 7 / 2 56.99 199600465 57.70
2. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 7 / 1 59.45 200000001 58.89
3. Erik van der Linden ZVZwartsluis 7 / 3 58.05 199900311 1:01.22
4. Kees Vos ZVZwartsluis 6 / 2 1:00.76 199703081 1:01.82
5. Alex Huizenga ZVZwartsluis 7 / 4 59.92 199800687 1:01.98
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RaboBankwedstrijd 2015
Zwartsluis, 21-11-2015

Programmanr. 24, Heren, 100m vrije slag, Junioren 3 en ouder

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

6. Chris van der Linden ZVZwartsluis 6 / 4 1:03.30 200100065 1:02.25
7. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 6 / 1 1:02.32 199900763 1:02.89
8. Diederik de Boer Steenwijk 1934 6 / 3 1:01.38 200000269 1:03.06
9. Daan Jansema ZVZwartsluis 5 / 4 1:09.73 200100545 1:04.40

10. Julian Hansman ZVZwartsluis 5 / 2 1:06.24 200000029 1:04.89
11. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 5 / 3 1:07.88 199900783 1:06.17
12. Richard Ruijg De Eerste Kolk 4 / 2 1:10.18 199800089 1:08.66
13. Robert Jansema ZVZwartsluis 5 / 1 1:09.35 199900309 1:10.42
14. Martijn Sam ZVZwartsluis 4 / 3 1:11.96 200100169 1:11.77
15. Daniel Benne ZVZwartsluis 2 / 2 1:27.22 200100867 1:19.75
16. Eef van de Berg Zignea 2 / 3 1:29.50 200101781 1:27.47

BM Jordi Stroop Zignea 1 / 1 NT 200302363 1:47.42


